Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26 станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

Протокол
от 24.08.2011                                                  №1

             Заседания педагогического совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №26 станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район.

Председатель: О.Д. Турдыев

Секретарь: Л.И. Потапова

Присутствовали: 58 человек. Педагоги, администрация.

Повестка дня:

1. Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования на 2011-2015 годы, по реализации ФГОС НОО.

Выступление В.С. Воронковой заместителя директора по учебно - методической работе.

Слушали:

1. В.С. Воронкову заместителя директора по учебно-методической работе о реализации основной образовательной программы начального общего образования ФГОС НОО на 2011-2015 годы.

Решили:

1.Утвердить  основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 годы, по реализации ФГОС НОО в МБОУ СОШ 26 станицы Пшехской муниципального образования Белореченский район.

     Председатель                                                          О.Д. Турдыева

     Секретарь                                                                 Л.И. Потапов